АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 августа 2021 года № 460
с. Яренск

О распределении субсидий на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий
           Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Порядком предоставления субсидий на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий, утвержденным постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.05.2021 № 316-н (далее – Порядок) и на основании протокола заседания комиссии по проведению конкурса о предоставлении субсидий на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
           1.  Распределить средства областного бюджета – субсидии на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий в 2021 году:

           1.1. Субсидии на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий в сумме 295000,00 рублей:
ООО «Хлеб» -  261 000,00 рублей, ООО «Славянка» - 34 000,00 рублей.
           2. Финансовому отделу Администрации МО «Ленский муниципальный район»:
           2.1. Организовать работу по компенсации затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий в соответствии с Порядком.
           2.2. Заключить Соглашение на компенсацию затрат  по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий.

           2.3.Осуществлять контроль за целевым использованием средств областного бюджета на компенсацию по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район» Пятиеву Т.Н.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                     А.Г.Торков